
EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

1 / 15

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:408666-2020:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Αθήνα: Εργαστηριακά μηχανήματα φυγοκέντρησης και εξαρτήματα
2020/S 169-408666

Προκήρυξη σύμβασης

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)
Ταχ. διεύθυνση: Ερμού 23 - 25
Πόλη: Αθήνα
Κωδικός NUTS: EL303 Κεντρικός Τομέας Αθηνών
Ταχ. κωδικός: 105 63
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Γ. Σπιτιέρης
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aadeprocurement@aade.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2131624283
Φαξ:  +30 2131624227
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.aade.gr
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: www.aade.gr

I.2) Πληροφορίες σχετικά με τις από κοινού προμήθειες

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: www.promitheus.gov.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση:
www.promitheus.gov.gr
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των περιφερειακών ή τοπικών τους 
παραρτημάτων

I.5) Κύρια δραστηριότητα
Οικονομικές και δημοσιονομικές υποθέσεις

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Προμήθεια συσκευών προκατεργασίας δειγμάτων, συσκευών επεξεργασίας νερού και αναβάθμισης εξοπλισμού 
(υποέργο 7).

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

1 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

2 / 15

42931100 Εργαστηριακά μηχανήματα φυγοκέντρησης και εξαρτήματα

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Είδος 1: Δύο (2) συσκευές αυτόματης κατεργασίας δειγμάτων με τεχνική εκχύλισης στερεάς φάσης (SPE)
Είδος 2: Δύο (2) συσκευές ταχείας συμπύκνωσης δειγμάτων με άζωτο
Είδος 3: Μία (1) συσκευή φυγοκεντρικής συμπύκνωσης δειγμάτων υπό κενό
Είδος 4: Μία (1) συσκευή περιστροφικής εξάτμισης δειγμάτων υπό κενό
Είδος 5: Μία (1) συσκευή χώνευσης δειγμάτων με μικροκύματα
Είδος 6: Μία (1) συσκευή χώνευσης δειγμάτων με μικροκύματα
Είδος 7: Μία (1) στροβιλομοριακή αντλία κενού (turbo)
Είδος 8: Ένας (1) αναδευτήρας τύπου κινούμενης τράπεζας (orbital shaker)
Είδος 9: Ένα (1) υδατόλουτρο με σύστημα ανακίνησης
Είδος 10: Μία (1) ψυχόμενη φυγόκεντρος
Είδος 11:Μία (1) συσκευή παραγωγής υπερκαθαρού νερού, τύπου Ι και ΙΙ, κατάλληλου για τεχνική ICP/MS/MS
Είδος 12: Δύο (2) συσκευές παραγωγής υπερκαθαρού νερού
Είδος 13: Δύο (2) συστήματα αναβάθμισης αυτόματου δειγματολήπτη TriPlus RSH του συστήματος GC/MS/MS 
Thermo

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 387 096.00 EUR

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα
Μέγιστος αριθμός τμημάτων που μπορούν να ανατεθούν σε έναν προσφέροντα: 13

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 1.
Αριθμός τμήματος: 1

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα, Ιωάννινα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 1: Δύο (2) συσκευές αυτόματης κατεργασίας δειγμάτων με τεχνική εκχύλισης στερεάς φάσης (SPE), CPV 
38424000-3 «Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 89 600.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

2 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

3 / 15

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 2.
Αριθμός τμήματος: 2

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα, Ιωάννινα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 2: Δύο (2) συσκευές ταχείας συμπύκνωσης δειγμάτων με άζωτο, CPV 38424000-3 «Εξοπλισμός 
μέτρησης και ελέγχου».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

3 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

4 / 15

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 3.
Αριθμός τμήματος: 3

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 3: Μία (1) συσκευή φυγοκεντρικής συμπύκνωσης δειγμάτων υπό κενό, CPV 42931100-2 «Εργαστηριακά 
μηχανήματα, φυγοκέντρηση και εξαρτήματα».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

4 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

5 / 15

τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 4.
Αριθμός τμήματος: 4

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 4: Μία (1) συσκευή περιστροφικής εξάτμισης δειγμάτων υπό κενό (Rotary evaporator), CPV 38436200-2 
«Περιστροφικοί εξατμιστήρες».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 5.
Αριθμός τμήματος: 5

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

5 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

6 / 15

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 5: Μία (1) συσκευή χώνευσης δειγμάτων με μικροκύματα, για την Α΄ Χ.Υ. Αθηνών, CPV 38424000-3 
«Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 6.
Αριθμός τμήματος: 6

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Ιωάννινα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

6 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

7 / 15

Είδος 6: Μία (1) συσκευή χώνευσης δειγμάτων με μικροκύματα, για τη Χ.Υ. Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, CPV 
38424000-3 «Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 7.
Αριθμός τμήματος: 7

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 7: Μία (1) στροβιλομοριακή αντλία κενού (turbo), CPV 42122500-5 «Αντλίες και εξαρτήματα 
εργαστηρίου».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

7 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

8 / 15

Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 8.
Αριθμός τμήματος: 8

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 8: Ένας (1) αναδευτήρας τύπου κινούμενης τράπεζας (orbital shaker), CPV 38436100-1 «Μηχανικοί 
ανακινητήρες».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

8 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

9 / 15

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 9.
Αριθμός τμήματος: 9

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 9: Ένα (1) υδατόλουτρο με σύστημα ανακίνησης, CPV 42943000-8 «Θερμοστατικά λουτρά και σχετικά 
εξαρτήματα».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

9 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

10 / 15

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 10.
Αριθμός τμήματος: 10

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 10: Μία (1) ψυχόμενη φυγόκεντρος, CPV 42931100-2 «Εργαστηριακά μηχανήματα φυγοκέντρισης και 
εξαρτήματα».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

10 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

11 / 15

Είδος 11.
Αριθμός τμήματος: 11

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 11: Μία (1) συσκευή παραγωγής υπερκαθαρού νερού, τύπου Ι και ΙΙ, κατάλληλου για τεχνική ICP/MS/MS, 
CPV 42912100-3 «Μηχανές και συσκευές διήθησης υγρών».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 12.
Αριθμός τμήματος: 12

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

11 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

12 / 15

Αθήνα, Ιωάννινα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 12: Δύο (2) συσκευές παραγωγής υπερκαθαρού νερού, CPV 42912100-3 «Μηχανές και συσκευές 
διήθησης υγρών».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδος 13.
Αριθμός τμήματος: 13

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38424000 Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL30 Aττική
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
Αθήνα, Ιωάννινα.

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Είδος 13: Δύο (2) συστήματα αναβάθμισης αυτόματου δειγματολήπτη TriPlus RSH του συστήματος GC/MS/MS 
Thermo, CPV 38424000-3 «Εξοπλισμός μέτρησης και ελέγχου».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

12 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

13 / 15

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 2
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με όσα ορίζονται στη διακήρυξη.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής), μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020», στο πλαίσιο 
τού Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, καθώς και από εθνικούς πόρους μέσω πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (αριθ. ενάριθμου έργου 2017ΣΕ24110000).

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής

III.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την 
εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:
Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, απαιτείται να 
ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα, συναφή με το αντικείμενο τής προμήθειας.
Οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι σε κράτος - μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης, απαιτείται να είναι 
εγγεγραμμένοι σε ένα από τα επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα, που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής 
τους ή να ικανοποιούν οποιαδήποτε άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α΄ του ν. 
4412/2016.
Στην περίπτωση οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος - μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου 
(Ε.Ο.Χ.) ή σε τρίτες χώρες που έχουν προσχωρήσει στη Σ.Δ.Σ. ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην 
προηγούμενη περίπτωση και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση, σε θέματα 
διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα επαγγελματικά ή 
εμπορικά μητρώα.
Οι εγκατεστημένοι στην ΕΛΛΑΔΑ οικονομικοί φορείς, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι στο Βιοτεχνικό ή 
Εμπορικό ή Βιομηχανικό Επιμελητήριο, με εγγεγραμμένη δραστηριότητα αυτήν του αντικειμένου της παρούσας.
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η παραπάνω απαίτηση θα πρέπει να καλύπτεται από όλα τα 
μέλη της ένωσης.

III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής:
Δεν απαιτείται.

III.1.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

13 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

14 / 15

Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής:
Δεν απαιτείται.

III.1.5) Πληροφορίες για ανατιθέμενες κατ’ αποκλειστικότητα συμβάσεις

III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση

III.2.2) Όροι εκτέλεσης της σύμβασης:
Όπως ορίζεται στα έγγραφα της σύμβασης.

III.2.3) Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.4) Πληροφορίες σχετικά με τη μείωση του αριθμού των λύσεων ή των προσφορών κατά τη διάρκεια της 
διαπραγμάτευσης ή του διαλόγου

IV.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.1) Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 12/10/2020
Τοπική ώρα: 14:00

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους 
επιλεγέντες υποψηφίους

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 20/10/2021

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 19/10/2020
Τοπική ώρα: 11:00
Τόπος:
Ερμού 23 - 25, 6ος όροφος
Αθήνα
Τ.Κ. 105 63
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών:
Η διαδικασία θα διενεργηθεί από την επιτροπή, με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

VI.2) Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

14 / 15

20PROC007244963 2020-09-01



EE/S S169
01/09/2020
408666-2020-EL

15 / 15

Θα γίνονται ηλεκτρονικές πληρωμές

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Α.Ε.Π.Π.
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφόρος Θηβών 196 - 198, Άγ. Ιωάννης Ρέντης, κτίριο Κεράνης
Πόλη: Αθήνα
Ταχ. κωδικός: 182 33
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132141216
Φαξ:  +30 2132141229
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.aepp-procurement.gr/

VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης

VI.4.3) Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών:
α) δέκα (10) ημέρες, από την κοινοποίηση τής προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, 
αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή
β) δεκαπέντε (15) ημέρες, από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν, αν χρησιμοποιήθηκαν 
άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως·
γ) δέκα (10) ημέρες, από την πλήρη —πραγματική ή τεκμαιρόμενη— γνώση της πράξης, που βλάπτει τα 
συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα.
Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο 
δεκαπέντε (15) ημερών, από τη δημοσίευση στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ..
Σε περίπτωση παράλειψης, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) 
ημέρες, από την επομένη της συντέλεσης τής προσβαλλόμενης παράλειψης.

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Α.Ε.Π.Π.
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφόρος Θηβών 196 - 198, Άγ. Ιωάννης Ρέντης, κτίριο Κεράνης
Πόλη: Αθήνα
Ταχ. κωδικός: 182 33
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132141216

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
27/08/2020

01/09/2020 S169
https://ted.europa.eu/TED

15 / 15

20PROC007244963 2020-09-01


